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Witam, już wiele się u was poradziłem chodzi mi jeszcze o buty do nart do stylu klasycznego. Mam
możliwość kupienia salomon ekspert 4 oraz fischera starszy niebieski model dosc miekkie, wydaje mi sie
ze salomony sa wykonane z lepszych materialow jakie sa wasze opinie. Dodatkowo zastanawiam sie na
fischer xc comfort dodam ze jestem poczatkujacym, zdjecie xc comfort zalaczylem
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Pamiętaj, że Fischer i Salomon mają inny system wiązań. Jeśli nie masz jeszcze nart z wiązaniami, to
wszystko jedno, kupisz później wiązania pod buty. Jeśli narty i wiązania masz, to jesteś skazany na
jeden system, w tym wypadku NNN (buty Fischer, Alpina, Rossignol) i SNS (Salomon, Atomic, One
Way). 

Ze starszymi modelami Fischera trzeba uważać, bo jeszcze kilka lat temu Fischer robił buty w systemie
SNS.

Napisz jakie masz wiązania.
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Tak wiązania mam w sns,
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No to nowe buty Fischera nie będą pasować. Musiałbyś się upewnić, że te starsze buty Fischera są w
SNS, żeby je brać pod uwagę. Salomon to firma, która robiła wiązania i buty na długo, zanim zaczęła
sprzedawać narty pod swoją marką. Fischer znów do niedawna specjalizował się głównie w produkcji
nart. Mówi się jednak, że ostatnio robi coraz lepsze buty. Trudno dokładnie wskazać - kup te. Zazwyczaj
buty renomowanych producentów w tej samej klasie cenowej mają porównywalną jakość.
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Chyba znalazlem buty w rozsadnej cenie prosze zerknijcie, jezeli chodzi o system sns profil wystepuja
wezsze i szersze zapiecia w butach?

esklep.intersport.pl/pl/product/70045/bu...cno-ultra-pro-106814
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Nie, SNS Profil i Pilot mają tej samej szerokości zapięcie. Tylko w wiązaniach back country, które
salomon oznacza jako SNS XA, zapięcie jest bardziej masywne. Jeśli na bucie jest napisane, że pasuje
do SNS Profil, to będzie pasować do każdego wiązania SNS Profil.
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